O -

& ubis

’ Grand Bourg
Mobilités

ligne

. St Denis College
par Hopital Fleyriat
par Carré Amiot
par Gare SNCF

. St Denis College

GRAND BASSIN
DE BOURG-EN-BRESSE

I<EDL|S GRANé)Dbassin de
]

2020-21

APARTIR
DU 24 AOUT

Fiche Horaires

eeeeeeeeeeeeeee




@ St Denis College > Hopital Fleyriat > Carré Amiot > Gare > St Denis College

St Denis College (& 6:46 7:16 7:46 824 854  9:31 10:01 10:31 11:01 11:37 12:05 12:41 13:14 13:57 14:31 15:01 15:30 16:10 16:46 17:29 18:01 18:37 19:03
Chalandré (& | 6:47 | 717 | 7:47 | 825 | 855 | 9:32 | 10:02 | 10:32 | 11:02 | 11:39 | 12:07 | 12:43 | 13:16 | 13:59 | 14:32 | 15:02 | 15:31 | 16:12 | 16:48 | 17:31 | 18:02 | 18:38 | 19:04
Semailles (&) 6:48 | 7:18 | 7:48 | 8:26 | 8:56 | 9:33 | 10:03 | 10:33 | 11:03 | 11:40 | 12:08 | 12:44 | 13:16 | 13:59 | 14:33 | 15:03 | 15:32 | 16:13 | 16:49 | 17:31 | 18:03 | 18:39 | 19:05
Cadalles 6:49 | 7:19 | 7:49 | 827 | 857 | 9:34 | 10:04 | 10:34 | 11:04 | 11:41 | 12:09 | 12:45 | 13:18 | 14:01 | 14:34 | 15:04 | 15:33 | 16:14 | 16:50 | 17:33 | 18:04 | 18:40 | 19:06
Oures 6:50 | 7:20 | 7:50 | 8:28 | 858 | 9:35 | 10:05 | 10:35 | 11:05 | 11:42 | 12:10 | 12:46 | 13:19 | 14:02 | 14:35 | 15:05 | 15:34 | 16:15 | 16:51 | 17:34 | 18:05 | 18:41 | 19:07
Calidon - - - - - - - - - 14312111247 - | 1403 - - - 116161652 - - - -

Leclanché = = = = = = = = - | 1144|1212 | 12:48 | - | 1404] - = - 161711653 | - = = =

Chambiere 6:55 | 7:25 | 7:55 | 833 | 9:03 | 9:40 | 10:10 | 10:40 | 11:10 | 11:51 | 12:19 | 12:55| 13:25| 14:10 | 14:40 | 15:10 | 15:39 | 16:24 | 17:00 | 17:40 | 18:10 | 18:46 | 19:12
Hotels 6:56 | 7:26 | 7:56 | 8:34 | 9:04 | 9:41 | 10:17 | 10:47 | 11:17 | 11:51 | 12:19 | 12:55| 13:25 | 14:17 | 14:41 | 15:11 | 15:40 | 16:24 | 17:00 | 17:40 | 18:11 | 18:47 | 19:13
Gay-Lussac 6:57 | 7:27 | 7:57 | 835 | 9:05 | 9:42 | 10:12 | 10:42 | 11:12 | 11:53 | 12:21 | 12:57 | 13:27 | 14:12 | 14:42 | 15:12 | 15:41 | 16:26 | 17:02 | 17:42 | 18:12 | 18:48 | 19:14

Hopital Fleyriat 1 6:59 | 7:29 | 759 | 837 | 9:07 | 9:44 | 10:14 | 10:44 | 11:14 | 11:55 | 12:23 | 12:59 | 13:29 | 14:14 | 14:44 | 15:14 | 15:43 | 16:28 | 17:04 | 17:44 | 18:14 | 18:50 | 19:16
Hopital Fleyriat 2 701 | 7:31 | 801 | 839 | 9:09 | 9:46 | 10:16 | 10:46 | 11:16 | 11:57 | 12:25 | 13:01 | 13:31 | 14:16 | 14:46 | 15:16 | 15:45 | 16:30 | 17:06 | 17:46 | 18:16 | 18:52 | 19:18
Fort 7:03 | 7:33 | 8:03 | 841 | 9:11 | 9:48 | 10:18 | 10:48 | 11:18 | 11:59 | 12:27 | 13:03 | 13:33 | 14:18 | 14:48 | 15:18 | 15:47 | 16:32 | 17:08 | 17:48 | 18:18 | 18:54 | 19:20

P

Neuve (& | 7:04 | 7:34 | 804 | 842 | 912 | 9:49 | 10:19 | 10:49 | 11:19 [ 12:00 | 12:28 | 13:04 | 13:34 | 14:19 | 14:49 | 15:19 | 15:48 | 16:33 | 17:09 | 17:49 | 18:19 | 18:55 | 19:21
Boulle (& ] 7:06 | 7:36 | 806 | 844 | 9:14 | 9:51 | 10:21 | 10:51 | 11:21[12:02 | 12:30 | 13:06 | 13:36 | 14:21 | 14:51 15:21 | 15:50 | 16:35 | 17:11 | 17:51 | 18:21 | 18:57 | 19:23
Seguin (&) 7207 | 7:37 | 807 | 844 | 914 | 9:52 | 10:22 | 10:52 |11:22|12:02 | 12:30 | 13:07 | 13:37 | 14:22 | 14:52 | 15:22 | 15:51 | 16:36 | 17:12 | 17:52 | 18:22 | 18:57 | 19:23

Pont des Chévres 7:07 | 7:37 | 8:07 | 845 | 9:15 | 9:52 | 10:22 | 10:52 | 11:22 | 12:03 | 12:31 | 13:07 | 13:37 | 14:22 | 14:52 | 15:22 | 15:52 | 16:37 | 17:12 | 17:52 | 18:22 | 18:58 | 19:23

Blanchisseries (&) 7:08 | 7:38 | 808 | 845 | 9:15 | 9:53 | 10:23 | 10:53 | 11:23 | 12:03 | 12:3113:08 | 13:38 | 14:23 | 14:53 | 15:23 | 15:52 | 16:37 | 17:13 | 17:53 | 18:23 | 18:58 | 19:23
Moulin de Roziéres (&) 7:09 | 7:39 | 809 | 846 | 9:16 | 9:54 | 10:24 | 10:54 | 11:24 | 12:04 | 12:32| 13:09 | 13:39 | 14:24 | 14:54 | 15:24 | 15:54 | 16:39 | 17:14 | 17:54 | 18:24 | 18:59 | 19:24
Carré Amiot (QuaiA)  -9)(&. | 7:15 | 7:45 | 8:15 | 8:52 | 9:22 | 10:00 | 10:30 | 11:00 | 11:30 12:10|12:38|13:15 | 13:45 14:30 15:00 15:30 16:00 16:45| 17:20|18:00|18:30 19:05 19:29
Vicaire (&) 76 | 7:46 | 816 | 853 | 9:23 | 10:01 | 10:31 | 11:01 | 11:31 [ 12:11 | 12:39 | 13:16 | 13:46 | 14:31| 15:01| 15:31 | 16:01 | 16:46 | 17:21 | 18:01 | 18:31 | 19:06 | 19:30
Charité Université (& | 7:18 | 7:48 | 818 | 855 | 9:25 | 10:03 | 10:33 | 11:03 | 11:33 | 12:12 | 12:40 | 13:17 | 13:48 | 14:33 | 15:03 | 15:32 | 16:03 | 16:48 | 17:23 | 18:03 | 18:33 | 19:08 | 19:32
Jarrin 719 | 749 | 819 | 8:56 | 9:26 | 10:04 | 10:34 | 11:04 | 11:34 | 12:14 | 12:42 | 13:19 | 13:49 | 14:34 | 15:04 | 15:34 | 16:05 | 16:50 | 17:25 | 18:05 | 18:34 | 19:09 | 19:33
Voisin 7:20 | 7:50 | 820 | 857 | 9:27 | 10:05 | 10:35 | 11:05 | 11:35 | 12:15| 12:43 | 13:20 | 13:50 | 14:35 | 15:05 | 15:35 | 16:06 | 16:51 | 17:26 | 18:06 | 18:35 | 19:10 | 19:34
Mas 722 | 752 | 822 | 859 | 9:29 | 10:07 | 10:37 | 11:07 | 11:37 | 12:16 | 12:44 | 13:21 | 13:52 | 14:37 | 15:07 | 15:36 | 16:07 | 16:52 | 17:27 | 18:07 | 18:37 | 19:12 | 19:36
Citadelle 7:23 | 7:53 | 823 | 9:00 | 9:30 | 10:08 | 10:38 | 11:08 | 11:38 | 12:17 | 12:45 | 13:22 | 13:53 | 14:38 | 15:08 | 15:37 | 16:09 | 16:54 | 17:29 | 18:09 | 18:38 | 19:13 | 19:37

Victoire Gare (& | 7:24 | 7:54 | 824 | 9:01 | 9:31 | 10:09 | 10:39 | 11:09 | 11:39 | 12:18 | 12:46 | 13:23 | 13:54 | 14:39 | 15:09 | 15:38 | 16:10 | 16:55 | 17:30 | 18:10 | 18:39 | 19:14 | 19:38
Sémard Gare (&.| 7:25 | 7:55 | 8:25 | 9:02 | 9:32 | 10:10 | 10:40 11:10 |11:40 12:19|12:47|13:24|13:55 | 14:40 15:10|15:39 16:11|16:56| 17:31|18:11|18:40 | 19:15 19:39
Sémard Jaurés (&) 7225 | 7:55 | 825 | 9:02 | 9:32 | 10:10 | 10:40 | 11:10 | 11:40 | 12:19 | 12:47 | 13:24 | 13:55 | 14:40 | 15:10| 15:39 | 16:11 | 16:57 | 17:32 | 18:11 | 18:40 | 19:15 | 19:39

Peloux 727 | 757 | 827 | 9:04 | 9:34 1 10:12 | 10:42 | 11:12 | 11:42 | 12:21 | 12:49 | 13:26 | 13:57 | 14:42 | 15:12 | 15:41 | 16:13 | 16:58 | 17:33 | 18:13 | 18:42 | 19:17 | 19:41

Peloux Gare (& 728 | 7:58 | 828 | 9:05 | 9:35 | 10:13 | 10:43 | 11:13 | 11:43 | 12:22 | 12:50 | 13:27 | 13:58 | 14:43 | 15:13 | 15:42 | 16:14 | 16:59 | 17:34 | 18:14 | 18:43 | 19:18 | 19:42
Clos (&) 7:29 | 7:59 | 8:29 | 9:06 | 9:36 | 10:14 | 10:44 | 11:14 | 11:44 | 12:23 | 12:51 | 13:28 | 13:59 | 14:44 | 15:14 | 15:43 | 16:15 | 17:00 | 17:35 | 18:15 | 18:44 | 19:19 | 19:43
Teyssonniére (&) 730 | 800 | 830 | 9:07 | 9:37 | 10:15 | 10:45 | 11:15 | 11:45 | 12:24 | 12:52 | 13:29 | 14:00 | 14:45 | 15:15| 15:44 | 16:16 | 17:01 | 17:36 | 18:16 | 18:45 | 19:20 | 19:44
Montholon (& 730 | 800 | 830 | 9:07 | 9:37 | 10:15 | 10:45 | 11:15 | 11:45 | 12:24 | 12:52 | 13:29 | 14:00 | 14:45 | 15:15 | 15:44 | 16:16 | 17:02 | 17:37 | 18:16 | 18:45 | 19:20 | 19:44

Roland Garros 7:31 | 801 | 831 | 9:08 | 9:38 | 10:16 | 10:46 | 11:16 | 11:46 | 12:25 | 12:53 | 13:30 | 14:01 | 14:46 | 15:16 | 15:45 | 16:17 | 17:03 | 17:38 | 18:17 | 18:46 | 19:21 | 19:45

Pascal (&) 7:32 | 802 | 832 | 9:09 | 9:39 | 10:17 | 10:47 | 1117 | 11:47 [ 12:26 | 12:54 | 13:31 | 14:02 | 14:47 | 15:17 | 15:46 | 16:18 | 17:04 | 17:39 | 18:18 | 18:47 | 19:22 | 19:46
Bouvreuils (&) 7:33 | 803 | 833 | 9:10 | 9:40 | 10:18 | 10:48 | 11:18 | 11:48 | 12:27 | 12:5 | 13:32 | 14:03 | 14:48 | 15:18 | 15:47 | 16:19 | 17:05 | 17:40 | 18:19 | 18:48 | 19:23 | 19:47
Vivaldi (&) 7:34 | 8:04 | 834 | 911 | 9:41 | 10:19 | 10:49 | 11:19 | 11:49 | 12:28 | 12:56 | 13:33 | 14:04 | 14:49 | 15:19 | 15:48 | 16:20 | 17:06 | 17:41 | 18:20 | 18:49 | 19:24 | 19:48
Charpine (&) 7:35 | 805 | 835 | 9:12 | 9:42 | 10:20 | 10:50 | 11:20 | 11:50 | 12:29 | 12:57 | 13:34 | 14:05 | 14:50 | 15:20 | 15:49 | 16:21 | 17:07 | 17:42 | 18:21 | 18:50 | 19:25 | 19:49
Fruitiere (&) 7:36 | 8:06 | 8:36 | 9:13 | 9:43 | 10:21 | 10:51 | 11:21 | 11:51 [12:30 | 12:58 | 13:35 | 14:06 | 14:51 | 15:21| 15:50 | 16:22 | 17:09 | 17:44 | 18:23 | 18:51 | 19:26 | 19:50
Grange Maman (&) 7:38 | 8:08 | 838 | 9:15 | 9:45 | 10:23 | 10:53 | 11:23 | 11:53 | 12:32 | 13:00 | 13:37 | 14:08 | 14:53 | 15:23 | 15:52 | 16:24 | 17:10 | 17:45 | 18:24 | 18:53 | 19:28 | 19:52
Fleches (&) 7:39 | 809 | 839 | 9:16 | 9:46 | 10:24 | 10:54 | 11:24 | 11:54 | 12:33| 13:01| 13:38 | 14:09 | 14:54 | 15:24 | 15:53 | 16:25 | 17:12 | 17:47 | 18:26 | 18:54 | 19:29 | 19:53
St Denis Mairie 7:40 | 810 | 840 | 9:17 | 9:47 | 10:25 | 10:55 | 11:25 | 11:55 | 12:34 | 13:02 | 13:39 | 14:10 | 14:55 | 15:25 | 15:54 | 16:26 | 17:13 | 17:48 | 18:27 | 18:55 | 19:30 | 19:54
St Denis Centre 7:40 | 810 | 8:40 | 9:17 | 9:47 | 10:25 | 10:55 | 11:25 | 11:55 | 12:34 | 13:02 | 13:39 | 14:10 | 14:55 | 15:25 | 15:54 | 16:26 | 17:14 | 17:49 | 18:28 | 18:55 | 19:30 | 19:54
St Denis College (& 7:46 824 854  9:31 10:01 10:31 11:01 11:37 12:05 12:41 13:14 13:57 14:31 15:01 15:30 16:10 16:46 17:29 18:01 18:37 19:03 - -

[&) Arrét accessible. 52 Agence Grand Bourg Mobilités. @@ Station de vélo en libre-service Rubis'Vélo. & Arrét navette Rubis'City. A Carré Amiot, 'arrivée est prévue 3 minutes
avant I'horaire de départ indiqué dans la grille. Ces horaires sont a titre indicatif et sont susceptibles d’étre ajustés. Seuls les horaires affichés aux arréts et sur www.rubis.grandbourg.fr font foi.




S

N N
(o] RS [

St Denis College
Chalandré
Semailles
Cadalles

Oures

Calidon
Leclanché
Chambiére
Hotels
Gay-Lussac
Hopital Fleyriat 1
Hopital Fleyriat 2
Fort

Neuve

Boulle

Sequin

Pont des Chévres
Blanchisseries
Moulin de Rozieres
Carré Amiot (Quai A)
Vicaire

Charité Université
Jarrin

Voisin

Mas

Citadelle

Victoire Gare
Sémard Gare
Sémard Jaurés
Peloux

Peloux Gare

Clos
Teyssonniére
Montholon
Roland Garros
Pascal
Bouvreuils
Vivaldi

Charpine
Fruitiere

Grange Maman
Fleches

St Denis Mairie
St Denis Centre

St Denis College

[&) Arrét accessible. 52 Agence Grand Bourg Mobilités. @@ Station de vélo en libre-service Rubis'Vélo. & Arrét navette Rubis'City. A Carré Amiot, 'arrivée est prévue 3 minutes

i fie]

P el

1l e e

I e

FFRE e e e

17

6:49
6:50
6:51
6:52
6:53
6:58
6:58
7:00
7:.01
7:02
7:.04
7:05
7:06
7:.07
7:.07
7:08
7:09
7:15
7:16
7:18
7:19
7:20
722
723
7:24
7:25
7:25
721
7:28
7:29
7:29
7:30
731
7:32
732
7:33
7:34
7:35
7:36
7:37
7:38
7:39
7:49

7:19
7:20
721
7:22
7:23

7:28
7:28
7:30
7:31
732
7:34
7:35
7:36
737
7:37
7:38
7:39
7:45
7:46
7:48
7:49
7:50
7:52
7:53
7:54
7:55
7:55
7:57
7:58
7:59
7:59
8:00
8:01
8:02
8:02
8:03
8:04
8:05
8:06
8:07
8:08
8:09
8:27

7:49
7:50
7:51
7:52
7:53

7:58
7:58
8:00
8:01
8:02
8:04
8:05
8:06
8:07
8:07
8:08
8:09
8:15
8:16
8:18
8:19
8:20
8:22
823
8:24
8:25
8:25
8:27
8:28
8:29
8:29
8:30
8:31
8:32
8:32
8:33
8:34
8:35
8:36
8:37
8:38
8:39
8:57

8:27
8:28
8:29
8:30
8:31

8:36
8:36
8:38
8:39
8:40
8:42
8:43
8:44
8:44
8:45
8:45
8:46
8:52
8:53
8:55
8:56
8:57
8:59
9:00
9:01
9:02
9:02
9:04
9:05
9:06
9:06
9:07
9:08
9:09
9:09
9:10
91
912
9:13
9:14
9:15
9:16
9:34

8:57
8:58
8:59
9:00
9:01

9:06
9:06
9:08
9:09
9:10
9:12
9:13
9:14
9:14
9:15
9:15
9:16
9:22
9.3
9:25
9:26
9:27
9:29
9:30
9:31
9:32
9:32
9:34
9:35
9:36
9:36
9:37
9:38
9:39
9:39
9:40
9:41
9:42
9:43
9:44
9:45
9:46
10:04

9:34
9:35
9:36
9:37
9:38
9:43
9:43
9:45
9:46
9:47
9:49
9:50
9:51
9:52
9:52
9:53
9:54
10:00
10:01
10:03
10:04
10:05
10:07
10:08
10:09
10:10
10:10
10:12
10:13
10:14
10:14
10:15
10:16
10:17
10:17
10:18
10:19
10:20
10:21
10:22
10:23
10:24
10:34

10:04
10:05
10:06
10:07
10:08

10:13
10:13
10:15
10:16
10:17
10:19
10:20
10:21
10:22
10:22
10:23
10:24
10:30
10:31
10:33
10:34
10:35
10:37
10:38
10:39
10:40
10:40
10:42
10:43
10:44
10:44
10:45
10:46
10:47
10:47
10:48
10:49
10:50
10:51
10:52
10:53
10:54
11:04

10:34
10:35
10:36
10:37
10:38

10:43
10:43
10:45
10:46
10:47
10:49
10:50
10:51
10:52
10:52
10:53
10:54
11:00
11:01
11:03
11:04
11:05
11:07
11:08
11:09
11:10
11:10
1:12
11:13
11:14
11:14
11:15
11:16
1:17
11:17
11:18
11:19
11:20
121
1:22
123
11:24
11:39

11:04
11:05
11:06
11:07
11:08

11:13
11:13
11:15
1:16
11:17
11:19
11:20
1:21
1:22
11:22
1:23
11:24
11:30
1:31
11:33
11:34
11:35
11:37
11:38
11:39
11:40
11:40
11:42
11:43
11:44
11:44
11:45
11:46
11:47
11:47
11:48
11:49
11:50
11:51
11:52
11:53
11:54
12:06

11:39
11:41
11:42
11:43
11:44
11:45
11:46
11:53
11:53
11:55
11:57
11:58
12:00
12:01
12:02
12:02
12:03
12:03
12:04
12:10
12n
1212
12:14
12:15
12:16
1217
12:18
12:19
1219
1221
1222
1223
123
12:24
12:25
12:26
12:26
1227
12:28
12:29
12:30
1231
12:32
1233
12:43

12:06
12:08
12:09
12:10
121
1212
1213
12:20
12:20
1222
12:24
12:25
1227
12:28
12:29
12:30
12:30
1231
12:32
12:38
12:39
12:40
1242
12:43
12:44
12:45
12:46
12:47
12:47
12:49
12:50
12:51
12:51
12:52
12:53
12:54
12:54
12:55
12:56
12:57
12:58
12:59
13:00
13:01
13:19

12:43
12:45
12:46
12:47
12:48
12:49
12:50
12:57
12:57
12:59
13:01
13:02
13:.04
13:05
13:06
13:.07
13:07
13:08
13:09
13:15
13:16
13:17
13:19
13:20
13:21
13:22
13:23
13:24
13:24
13:26
13:27
13:28
13:28
13:29
13:30
13:31
13:31
1332
13:33
13:34
13:35
13:36
1337
13:38
13:59

13:19
13:20
13:21
13:22
13:23

13:28
13:28
13:30
13:31
13:32
13:34
13:35
13:36
13:37
13:37
13:38
13:39
13:45
13:46
13:48
13:49
13:50
13:52
13:53
13:54
13:55
13:55
13:57
13:58
13:59
13:59
14:00
14:01
14:02
14:02
14:03
14:04
14:05
14:07
14:08
14:10
14:10
14:34

13:59
14:01
14:02
14:03
14:04
14:05
14:06
14:13
14:13
14:15
14:17
1418
14:19
14:20
14:21
14:22
1422
14:3
14:24
14:30
14:31
14:33
14:34
14:35
14:37
14:38
14:39
14:40
14:40
14:42
14:43
14:44
14:44
14:45
14:46
14:47
14:47
14:48
14:49
14:50
14:52
14:53
14:55
14:55
15:04

14:34
14:35
14:36
14:37
14:38

14:43
14:43
14:45
14:46
14:47
14:49
14:50
14:51
14:52
14:52
14:53
14:54
15:00
15:01
15:03
15:04
15:05
15:07
15:08
15:09
15:10
15:10
15:12
15:13
15:14
15:14
15:15
15:16
15:17
15:.17
15:18
15:19
15:20
15:22
15:23
15:25
15:25
15:33

15:04
15:05
15:06
15:07
15:08

15:13
15:13
15:15
15:16
15:17
15:19
15:20
15:21
15:22
15:22
15:3
15:24
15:30
15:31
15:32
15:34
15:35
15:36
15:37
15:38
15:39
15:39
15:41
15:42
15:43
15:43
15:44
15:45
15:46
15:46
15:47
15:48
15:49
15:51
15:52
15:54
15:54
16:12

15:33
15:34
15:35
15:36
15:37

15:42
15:42
15:44
15:45
15:46
15:48
15:49
15:50
15:51
15:52
15:52
15:54
16:00
16:01
16:03
16:04
16:05
16:07
16:08
16:09
16:10
16:10
16:12
16:13
16:14
16:14
16:15
16:16
16:17
16:17
16:18
16:19
16:20
16:22
16:23
16:25
16:25
16:48

16:12
16:14
16:15
16:16
16:17
16:18
16:19
16:26
16:26
16:28
16:30
16:31
16:33
16:34
16:35
16:36
16:37
16:37
16:39
16:45
16:46
16:48
16:49
16:50
16:52
16:53
16:54
16:55
16:55
16:57
16:58
16:59
16:59
17:00
17:01
17:02
17:02
17:03
17:04
17:05
17:.07
17:08
17:10
17:10
17:34

16:48
16:50
16:51
16:52
16:53
16:54
16:55
17:02
17:02
17:04
17:06
17:07
17:09
17:10
1711
17:12
17:12
17:13
17:14
17:20
1721
17:3
17:24
17:25
17:27
17:28
17:29
17:30
17:30
17:32
17:33
17:34
17:34
17:35
17:36
17:37
17:37
17:38
17:39
17:40
17:42
17:43
17:45
17:45
18:04

17:34
17:35
17:36
17:37
17:38

17:43
17:43
17:45
17:46
17:47
17:49
17:50
17:51
17:52
17:52
17:53
17:54
18:00
18:01
18:03
18:04
18:05
18:07
18:08
18:09
18:10
18:10
18:12
18:13
18:14
18:14
18:15
18:16
18:17
18:17
18:18
18:19
18:20
18:22
18:23
18:25
18:25
18:40

18:04
18:05
18:06
18:07
18:08

18:13
18:13
18:15
18:16
18:17
18:19
18:20
18:21
18:22
18:22
18:3
18:24
18:30
18:31
18:33
18:34
18:35
18:37
18:38
18:39
18:40
18:40
18:42
18:43
18:44
18:44
18:45
18:46
18:47
18:47
18:48
18:49
18:50
18:52
18:53
18:55
18:55
19:06

18:40
18:41
18:42
18:43
18:44

18:49
18:49
18:51
18:52
18:53
18:55
18:56
18:57
18:57
18:58
18:58
18:59
19:05
19:06
19:08
19:09
19:10
19:12
19:13
19:14
19:15
19:15
19:17
19:18
19:19
19:19
19:20
19:21
19:22
19:22
19:23
19:24
19:25
19:26
19:27
19:28
19:29

19:06
19:07
19:08
19:09
19:10

19:15
19:15
19:17
19:18
19:19
19:21
19:22
19:23
19:23
19:23
19:23
19:24
19:29
19:30
19:32
19:33
19:34
19:36
19:37
19:38
19:39
19:39
19:41
19:42
19:43
19:43
19:44
19:45
19:46
19:46
19:47
19:48
19:49
19:50
19:51
19:52
19:53

avant I'horaire de départ indiqué dans la grille. Ces horaires sont a titre indicatif et sont susceptibles d'étre ajustés. Seuls les horaires affichés aux arréts et sur www.rubis.grandbourg.fr font foi.




@ St Denis College > Gare > Carré Amiot > Hopital Fleyriat > St Denis Collége Yo (\

St Denis Collége A - om0 728 759 846 916 946 10:16 1046 1131 1201 | 1231 1301 1331 1401 1431 1501 1540 1601 | 1635 1659 17:43 | 18:16
St Denis Centre - 7:02 7:29 8:00 8:47 9:17 9:47 10:17 10:47 1:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:41 16:02 16:36 17:00 17:44 18:17
St Denis Mairie = 7:03 7:30 8:01 8:48 9:18 9:48 10:18 \ 10:48 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 \ 14:33 \ 15:03 15:42 16:03 16:37 17:01 17:45 18:18
Fléches (&) - 7:04 7:31 8:02 8:49 9:19 9:49 10:19 10:49 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:43 16:04 16:38 17:02 17:46 18:19
Grange Maman = 7:05 7:32 8:03 8:50 9:20 9:50 10:20 ‘ 10:50 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 ‘ 14:35 ‘ 15:05 15:44 16:05 16:39 17:03 17:47 18:20
Fruitiere - 7:07 7:34 8:05 8:52 9:22 9:52 10:22 10:52 1:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:46 16:07 16:41 17:05 17:49 18:22
Charpine = 7:08 7:35 8:06 8:53 9:23 9:53 10:23 ‘ 10:53 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 ‘ 14:38 ‘ 15:08 15:47 16:08 16:42 17:06 17:50 18:23
Vivaldi - 7:08 7:36 8:06 8:53 9:23 9:53 10:23 10:53 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:47 16:08 16:43 17:.07 17:50 18:23
Bouvreuils - 7:10 7:37 8:08 8:55 9:25 9:55 10:25 ‘ 10:55 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 ‘ 14:40 ‘ 15:10 15:49 16:10 16:44 17:08 17:52 18:25
Pascal - 71 7:38 8:09 8:56 9:26 9:56 10:26 10:56 114 121 12:41 131 13:41 1411 144 15M 15:50 16:11 16:45 17:09 17:53 18:26
Roland Garros = 7:12 7:39 8:10 8:57 9:27 9:57 10:27 ‘ 10:57 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 ‘ 14:42 ‘ 1512 15:51 16:12 16:46 17:10 17:54 18:27
Montholon - 7:13 7:40 81 8:58 9:28 9:58 10:28 10:58 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:52 16:13 16:47 7n 17:55 18:28
Teyssonniére (&) = 7:13 74 &1 8:58 9:28 9:58 10:28 ‘ 10:58 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 ‘ 14:43 ‘ 15:13 15:52 16:13 16:48 17:12 17:55 18:28
Clos - 7:14 7:42 8:12 8:59 9:29 9:59 10:29 10:59 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:53 16:14 16:49 17:13 17:56 18:29
Peloux Gare - 7:15 7:43 8:13 9:00 9:30 10:00 10:30 ‘ 11:00 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 ‘ 14:45 ‘ 15:15 15:54 16:15 16:50 17:14 17:57 18:30

Peloux - 7:16 7:44 8:14 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:55 16:16 16:51 17:15 17:58 18:31

Sémard Jaures S 7:18 7:46 8:16 9:03 9:33 10:03 10:33 ‘ 11:03 1:48 | 1218 | 12:48 | 13:18 | 13:48 | 1418 ‘ 14:48 ‘ 15:18 15:57 16:18 16:53 17:17 18:00 18:33
Sémard Gare - 7:19 7:47 8:17 9:04 9:34 | 10:04 10:34  11:04 11:49  12:19 | 12:49  13:19 | 13:49  14:19 1449 | 1519  15:58 | 16:19 | 16:54 | 17:18 | 18:01 18:34
Victoire Gare = 7:19 7:48 8:18 9:04 9:34 10:04 | 10:34 \ 11:04 | 11:49 | 1219 | 1249 | 1319 | 13:49 | 1419 \ 14:49 \ 15:19 15:58 16:19 16:54 17:18 18:02 18:34
Citadelle - 7:20 7:48 8:18 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:50 | 1220 | 1250 | 13:20 | 1350 | 1420 14:50 15:20 15:59 16:20 16:55 17:19 18:02 18:35
Mas - 721 7:49 8:19 9:06 9:36 10:06 10:36 \ 11:06 | 11:51 1221 12:51 13:21 13:51 1421 \ 14:51 \ 15:21 15:59 16:21 16:56 17:20 18:03 18:36
Voisin - 721 7:50 8:20 9:06 9:36 10:06 10:36 | 11:06 | 11:51 1221 12:51 13:21 13:51 1421 14:51 15:21 16:00 16:21 16:56 17 18:04 18:36
Jarrin - 72 7:51 8:21 9:07 9:37 10:07 | 10:37 \ 1107 | 1152 | 1222 1252 | 1322 | 1352 14:22 \ 14:52 \ 15:22 16:00 16:22 16:57 17 18:06 18:37
Charité Université & - 7.3 7:53 8:23 9:08 9:38 10:08 10:38 | 11:08 | 11:53 1223 12:53 13:3 13:53 14:23 14:53 15:23 16:01 16:23 16:58 17:23 18:07 18:38
Vicaire & - 7:24 7:54 8:24 9:09 9:39 10:09 | 10:39 \ 11:09 | 1154 | 1224 | 1254 | 1324 | 1354 | 1424 \ 14:54 \ 15:24 16:02 16:24 16:59 17:24 18:08 18:39
Carré Amiot (Quai B) L9[&] 7:00 7:30 8:00 8:30 9:15 9:45 10:15 | 10:45 | 11:15 | 12:00 | 12:30 | 13:00 | 13:30 | 14:00 @ 14:30 | 15:00 = 15:30 | 16:08 | 16:30 = 17:05 17:30 | 18:15 18:45
Blanchisseries 7:01 7:31 8:01 8:31 9:16 9:46 10:16 10:46 ‘ 1:16 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 ‘ 15:01 ‘ 15:31 16:09 16:31 17:06 17:31 18:16 18:46
Pont des Chévres 7:02 7:32 8:02 8:32 9:17 9:47 10:17 10:47 | 1117 | 12:02 | 1232 | 1302 | 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:10 16:32 17:07 17:32 18:17 18:47
Seguin 7:03 7:33 8:03 8:33 9:18 9:48 10:18 10:48 ‘ 1:18 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 ‘ 15:03 ‘ 15:33 16:11 16:33 17:08 17:33 18:18 18:48
Boulle 7:04 7:34 8:04 8:34 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:12 16:34 17:09 17:34 18:19 18:49
Neuve 7:06 7:36 8:06 8:36 9:21 9:51 10:21 10:51 ‘ 11:21 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 ‘ 15:06 ‘ 15:36 16:14 16:36 17N 17:36 18:21 18:51

Fort 7:07 7:37 8:07 8:37 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:15 16:37 17:12 17:37 18:22 18:52

Hopital Fleyriat 1 700 740 | 810 | &40 925 | 955 1025 | 1055 | 1025 1210 | 1240 1310 | 1340 410 1440 | 1500 | 1540 | 1678 | 1640 1715 | 1740 | 1825 1855
Hopital Fleyriat 2 N 741 8 &M 926 956 1026 | 1056 | 1026 1211 1241 131 1341 WA 441 11 1541 1619 1641 1716 1741 1826 1856
Gay-Lussac 73 - 81l &3 928 958 1028 | 1058 | 1128 1213 243 1313 134 W3 44 1513 1543 1621 1643 1718 1743 1828 1858
Chambiere Hotels T - 815 &s4 929 959 1029 | 1059 | 1130 1214 1244 1314 1344 W4 1444 1504 1544 1623 1645 1720 1745 1829 189
Calidon - 746 | 819 - - - - - N33 - - - - - = | = | = - - - - - -
Ledlanché - T4 w19 - - . . - - - - - - - - - . - . . . .
Oures 720 749 | 822 | &50 934 1004 1034 | 1104 | 1037 | 1219 1249 1319 | 1349 | 1419 1449 | 1519 | 1549 | 1629 | 1651 | 1726 | 1751 1834 | 1904
Cadalles 721 750 823 | 851 935 1005 1035 | 1105 1038 1220 1250 1320 | 1350 | 1420 1450 | 1520 | 1550 1630 1652 1727 752 1835 | 1905
Semailles 72 7s1 | 825 | &% 936 1006 1036 | 1106 | 1139 1221 1251 1321 1351 W21 451 1521 1551 1631 1653 1728 1753 | 1836 1906
Chalandré 72 750 825 | &5 937 1007 1037 | 107 | 1139 122 1252 132 135 W2 452 1522 155 1631 1653 1728 | 1753 1837 1907
St Denis Collége o) 728 759 846 916 946  10:16  10:46 1131 1201 1231 1301 1331 1401 1431 1501 1540 1601 1635 1659 1743 1816 1846 -

Arrét accessible. 52 Agence Grand Bourg Mobilités. @@ Station de vélo en libre-service Rubis'Vélo. & Arrét navette Rubis'City. A Carré Amiot, 'arrivée est prévue 3 minutes avant I'horaire de départ indiqué dans la grille.
Ces horaires sont a titre indicatif et sont susceptibles d'étre ajustés. Seuls les horaires affichés aux arréts et sur www.rubis.grandbourg.fr font foi.




- S
a\; / \ O (D Vo O Samedis toute U'année
: O ) f o o. Vacances scolaires et été du lundi au vendredi

St Denis Centre - 7:04 7:34 8:04 8:49 9:19 9:49 10:19 10:49 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:43 16:04 16:39 17:03 17:49 18:19 18:47
St Denis Mairie - 7:05 7:35 8:05 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 1435 15:05 15:44 16:05 16:40 17:04 17:50 18:20 18:48
Fleches & - 7:05 7:35 8:05 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:.05 1435 15:05 15:44 16:05 16:40 17:04 17:50 18:20 18:48
Grange Maman & - 7:07 7:37 8:07 8:52 9:22 9:52 10:22 10:52 1:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:46 16:07 16:42 17:06 17:52 18:22 18:50
Fruitiére & - 7:08 7:38 8:08 8:53 9:23 9:53 10:23 10:53 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:47 16:08 16:43 17:07 17:53 18:23 18:51
Charpine & - 7:09 7:39 8:09 8:54 9:24 9:54 10:24 10:54 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:48 16:09 16:44 17:08 17:54 18:24 18:52
Vivaldi & - 7:09 7:39 8:09 8:54 9:24 9:54 10:24 10:54 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:48 16:09 16:44 17:08 17:54 18:24 18:52
Bouvreuils & - 7 741 811 8:56 9:26 9:56 10:26 10:56 14 12N 12:41 13M 13:41 14N 14:41 15N 15:50 16:11 16:46 17:10 17:56 18:26 18:54
Pascal & - 7:12 7:42 8:12 8:57 9:27 9:57 10:27 10:57 11:42 1212 12:42 13:12 13:42 1412 14:42 1512 15:51 16:12 16:47 171 17:57 18:27 18:55
Roland Garros & - 7:13 7:43 813 8:58 9:28 9:58 10:28 10:58 11:43 1213 12:43 13:13 13:43 1413 1443 1513 15:52 16:13 16:48 17:12 17:58 18:28 18:56
Montholon & - 7:14 7:44 8:14 8:59 9:29 9:59 10:29 10:59 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 1414 14:44 1514 15:53 16:14 16:49 17:13 17:59 18:29 18:57
Teyssonniére & - 7:14 7:44 8:14 8:59 9:29 9:59 10:29 10:59 11:44 1214 12:44 13:14 13:44 1414 14:44 15:14 15:53 16:14 16:49 17:13 17:59 18:29 18:57
Clos & - 7:15 7:45 815 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:54 16:15 16:50 17:14 18:00 18:30 18:58
Peloux Gare & = 7:16 7:46 8:16 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:55 16:16 16:51 17:15 18:01 18:31 18:59
Peloux - 717 7:47 8:17 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02 11:47 1217 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:56 16:17 16:52 17:16 18:02 18:32 19:00
Sémard Jaurés & = 7:19 7:49 819 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:58 16:19 16:54 17:18 18:04 18:34 19:02
Sémard Gare & - 7:20 7:50 8:20 9:05 9:35 10:05 | 10:35 | 11:05 | 11:50 | 12:20 | 12:50 | 13:20 | 13:50 | 14:220 | 14:50 15:20 15:59 16:20 16:55 17:19 18:05 18:35 19:03
Victoire Gare & = 7:20 7:50 8:20 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:59 16:20 16:55 17:19 18:05 18:35 19:03
Citadelle - 721 7:51 8:21 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:51 1221 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 16:00 16:21 16:56 17:20 18:06 18:36 19:03
Mas - 721 7:51 8:21 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 16:00 16:21 16:56 17:21 18:06 18:36 19:03
Voisin - 722 7:52 8:22 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 16:00 16:22 16:57 17:21 18:07 18:37 19:04
Jarrin - 7:22 7:52 8:22 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 16:01 16:22 16:57 17:22 18:07 18:37 19:04
i Charité Université & - 7:23 7:53 8:23 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 16:02 16:23 16:58 17:23 18:08 18:38 19:04
7 Vicaire & - 7:24 7:54 8:24 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 16:02 16:24 16:59 17:24 18:09 18:39 19:04
@ Carré Amiot (Quai B) (& | 7:00 7:30 8:00 8:30 9:15 9:45 10:15 | 10:45 | 11:15 | 12:00 | 12:30 | 13:00 | 13:30 | 14:00 | 14:30 | 15:00 15:30 16:08 16:30 17:05 17:30 18:15 18:45 19:10
a Blanchisseries 7:01 7:31 8:01 831 9:16 9:46 10:16 10:46 11:16 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:09 16:31 17:06 17:31 18:16 18:46 -
A Pont des Chévres & 7:02 7:32 8:02 8:32 9:17 9:47 10:17 10:47 117 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:10 16:32 17:07 17:32 18:17 18:47 -
e Seguin &| 7:03 7:33 8:03 8:33 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:11 16:33 17:08 17:33 18:18 18:48 -
Boulle & 7:04 7:34 8:04 8:34 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:12 16:34 17:09 17:34 18:19 18:49 -
Neuve & 7:06 7:36 8:06 8:36 9:21 9:51 10:21 10:51 121 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:14 16:36 171 17:36 18:21 18:51 -
Fort 7:.07 7:37 8:07 8:37 9:22 9:52 10:22 10:52 1:22 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:15 16:37 17:12 17:37 18:22 18:52 -
Hopital Fleyriat 1 & 710 7:40 8:10 8:40 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:18 16:40 17:15 17:40 18:25 18:55 =
Hopital Fleyriat 2 AT 741 811 8:41 9:26 9:56 10:26 10:56 11:26 2n 1241 13M 13:4 14m 144 1M 15:41 16:19 16:41 17:16 17:4 18:26 18:56 -
Gay-Lussac 713 - 813 8:43 9:28 9:58 10:28 10:58 11:28 1213 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 1513 15:43 16:21 16:43 17:18 17:43 18:28 18:58 -
Chambiére Hotels 7:14 - 8:15 8:44 9:29 9:59 10:29 10:59 11:30 1214 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:22 16:44 17:19 17:44 18:29 18:59 -
Calidon - 7:46 8:18 - - - - - 11:33 - - - - - - - - - - - - - - -
Leclanché - 7:47 8:19 - - - - - 11:34 - - - - - - - - - - - - - - -
Oures & 719 7:49 8:22 8:49 9:34 10:04 10:34 11:04 11:37 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:27 16:49 17:24 17:49 18:34 19:04 -
Cadalles & 720 7:50 823 8:50 9:35 10:05 10:35 11:05 11:38 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:28 16:50 17:25 17:50 18:35 19:05 -
Semailles & 71 7:51 8:24 8:51 9:36 10:06 10:36 11:06 11:39 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:29 16:51 17:26 17:51 18:36 19:06 -
Chalandré & 72 7:52 8:24 8:52 9:37 10:07 10:37 11:07 11:39 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:30 16:52 17:27 17:52 18:37 19:07 -

Arrét accessible. 59 Agence Grand Bourg Mobilités. 3 Station de vélo en libre-service Rubis'Vélo. éjArrét navette Rubis'City. A Carré Amiot, I'arrivée est prévue 3 minutes avant I'horaire de départ indiqué dans la grille.
Ces horaires sont a titre indicatif et sont susceptibles d’étre ajustés. Seuls les horaires affichés aux arréts et sur www.rubis.grandbourg.fr font foi.



.‘ DATES D’APPLICATION DES HORAIRES

VACANCES SCOLAIRES :

- Du 24 au 30 aolt 2020 - Du 8 au 21 février 2021

- Du 19 octobre - Du 12 au 25 avril 2021
au 1°" novembre 2020 - Du 5 au 10 juillet 2021

- Du 21 décembre 2020 - Du 23 au 29 aoit 2021
au 3 janvier 202]

.’ DATES D’APPLICATION DES HORAIRES ETE :
- Du 12 juillet au 22 aoat 2021

EN COMPLEMENT DES HORAIRES
DES LIGNES 5A ET 5B, UTILISEZ LE SERVICE OR”bL'Z’J
LES DIMANCHES ET LES JOURS FERIES
EN RESERVANT AU 04 57 38 37 0

A )
N Rubls

Grand Bourg
Mobilités
Agence Horaires d’'ouverture
Grand Bourg Mobilités Du lundi au vendredi
2 rue du 19 mars 1962 de 9h & 12h15
01000 Bourg-en-Bresse et de 14h & 18h15
Mercredi de Sh & 18h15
04 74 45 05 06 Samedi de Sh & 12h15
n Rubis Grand Bourg Mobilités ) Téléchargez
www.rubis.grandbourg.fr lcpphcut'on Rubs
info@rubis.grandbourg.fr

Pamplemousse.com

I<eous anna?bassin de

GRAND BASSIN OURG-EN-BRESSE
DE BOURG-EN-BRESSE communauté d'agglomération

© Rubis - Edition du 24 aoat 2020. ‘lMPRIM'VERT'




<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /All
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Gray Gamma 2.2)
  /CalRGBProfile (Adobe RGB \0501998\051)
  /CalCMYKProfile (ISO Coated v2 300% \050ECI\051)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.5
  /CompressObjects /Off
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.1000
  /ColorConversionStrategy /sRGB
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo false
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo false
  /PreserveFlatness false
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Remove
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile (None)
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages false
  /ColorImageMinResolution 100
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 100
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.41000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages false
  /GrayImageMinResolution 150
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 100
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.40000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages false
  /MonoImageMinResolution 300
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 100
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.41000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects true
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile (ISO Coated v2 300% \050ECI\051)
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<
    /FRA <>
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads true
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /BleedOffset [
        0
        0
        0
        0
      ]
      /ConvertColors /ConvertToRGB
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentRGB
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MarksOffset 6
      /MarksWeight 0.250000
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /UseName
      /PageMarksFile /RomanDefault
      /PreserveEditing false
      /UntaggedCMYKHandling /UseDocumentProfile
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
    <<
      /AllowImageBreaks true
      /AllowTableBreaks true
      /ExpandPage false
      /HonorBaseURL true
      /HonorRolloverEffect false
      /IgnoreHTMLPageBreaks false
      /IncludeHeaderFooter false
      /MarginOffset [
        0
        0
        0
        0
      ]
      /MetadataAuthor ()
      /MetadataKeywords ()
      /MetadataSubject ()
      /MetadataTitle ()
      /MetricPageSize [
        0
        0
      ]
      /MetricUnit /inch
      /MobileCompatible 0
      /Namespace [
        (Adobe)
        (GoLive)
        (8.0)
      ]
      /OpenZoomToHTMLFontSize false
      /PageOrientation /Portrait
      /RemoveBackground false
      /ShrinkContent true
      /TreatColorsAs /MainMonitorColors
      /UseEmbeddedProfiles false
      /UseHTMLTitleAsMetadata true
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [72 72]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


